

# Årsredovisning

för

## PJ Industri & Hus Service AB

559037-6033

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Pekka Juhani Ponkala, Styrelseledamot

2025-07-21

Styrelsen och verkställande direktören för PJ Industri & Hus Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver plåtslageri- och byggverksamhet, samt uthyrning av bostäder.

Företaget har sitt säte i Timrå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	75	793	636	589
Resultat efter finansiella poster	16	572	622	120
Soliditet (%)	82	64	63	47

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 % från föregående år p.g.a färre hyresgäster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	52 514	310 623	413 137
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		310 623	-310 623	0
Årets resultat			45 483	45 483
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>363 137</b>	<b>45 483</b>	<b>458 620</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	363 137
årets vinst	45 483
	<b>408 620</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	408 620
	<b>408 620</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		74 798	793 326
Övriga rörelseintäkter		324 499	429 429
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>399 297</b>	<b>1 222 755</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-241 389	-239 507
Personalkostnader	2	-58 568	-356 472
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-67 450	-36 050
Övriga rörelsekostnader		0	-940
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-367 407</b>	<b>-632 969</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>31 890</b>	<b>589 786</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 006	-926
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 757	-16 862
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 734</b>	<b>-17 766</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 156</b>	<b>572 020</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		4 000	-101 000
Förändring av överavskrivningar		40 400	-78 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>44 400</b>	<b>-179 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>60 556</b>	<b>393 020</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 073	-82 397
<b>Årets resultat</b>		<b>45 483</b>	<b>310 623</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	344 055	351 505
Inventarier, verktyg och installationer	4	230 000	339 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>574 055</b>	<b>691 105</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**574 055**

**691 105**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	62 192
Övriga fordringar		4 742	14 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 400	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 142</b>	<b>76 886</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		233 521	288 153
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>233 521</b>	<b>288 153</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>258 663</b>	<b>365 039</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**832 718**

**1 056 144**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		363 137	52 514
Årets resultat		45 483	310 623
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>408 620</b>	<b>363 137</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>458 620</b>	<b>413 137</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		233 000	237 000
Ackumulerade överavskrivningar		50 000	90 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>283 000</b>	<b>327 400</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	6 628	42 231
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 628</b>	<b>42 231</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	40 008	0
Skatteskulder		22 868	158 668
Övriga skulder		9 595	71 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	43 456
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>84 471</b>	<b>273 376</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>832 718</b>	<b>1 056 144</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	372 500	372 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>372 500</b>	<b>372 500</b>
Ingående avskrivningar	-20 995	-13 545
Årets avskrivningar	-7 450	-7 450
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 445</b>	<b>-20 995</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>344 055</b>	<b>351 505</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	393 000	93 000
Inköp	0	300 000
Försäljningar/utrangeringar	-93 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>393 000</b>
Ingående avskrivningar	-53 400	-24 800
Försäljningar/utrangeringar	43 400	0
Årets avskrivningar	-60 000	-28 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-70 000</b>	<b>-53 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>230 000</b>	<b>339 600</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 46 636 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 628	106 371
	<b>6 628</b>	<b>106 371</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 008	64 140
	<b>40 008</b>	<b>64 140</b>

Timrå 2025-07-18

*Pekka Juhani Ponkala*  
Pekka Juhani Ponkala  
Verkställande direktör